Zpravodaj €.9 - Divize AS 2014-2015

TJ Sokol Kolin B

TJ Sparta Kutna Hora C
KK Slavia Praha

KK Ji ¥i Podébrady B

TJ Sokol Praha-VrSovice
AC Sparta Praha A

TJ Sokol BeneSov B

PSK Union Praha A

KK Konstruktiva Praha B

-TJ Sokol Tehovec A
TJ AS Mlada Boleslav B
TJ Neratovice A

KK Konstruktiva Praha C

KK Kosmonosy B

5:3
2,555
1.7

71

6:2

7:1
35

2519-2511
2567-2611

(6:6) 20.10.
(5:7) 31.10.

2465-2551 (5,5:6,5) 28.10.

2600-2457
2474-2365
2530-2480
2628-2654

(9:3) 31.10.
(7:5) 31.10.
(7,5:4,5) 27.10.
(6:6) 31.10.

STK projednala vysledek zapasu 5. kola Divize AS mezi Sokolem Kolir\geiatovice a na zaklad
vyjadieni obou druZstev rozhodla takto:

"Druzstvo Neratovice Mo zajem domluvit pedehrani zapasu (tydeired hracim terminem), coz se
nepoddilo, neba’ druzstvo Kolina tomuto poZzadavku nevyBlov Nasled® informovalo druzstvo Neratovic
druzstvo Kolina, Ze neni mozné sehréat zapas pro nedostatéjdddak z dvodu nemoci - zrami a
smeEnného provozu - pracovnich povinnosti. &m nebylo mozné ani vyuZziti htd druzstva B, které hrélo
ve stejném dni zapas doma. Na zaklagBe uvedenych skuteosti rozhodla STK Divize AS o kontumaci

utkéni ve prosgch druzstva TJ Sokol Kolin bez dleni pokuty."

Tabulka:
1. TJ Sokol Tehovec A 9 8 0 1 53,0:19,0 66,5:41,5 2557 16
2. AC Sparta Praha A 9 6 1 2 40,5:31,5 55,0:53,0 2526 13
3. KK Konstruktiva Praha B 9 6 0 3 43,5:28,5 57,0:51,0 2551 12
4. TJ Sokol Kolin B 9 5 1 3 40,0:32,0 54,5:53,5 2500 11
5. TJ Neratovice A 9 5 0 4 36,0:36,0 54,0:54,0 2481 10
6. KK Slavia Praha 9 5 0 4 35,5:36,5 58,0:50,0 2503 10
7. KK Jiti Podbrady B 9 4 1 4 36,0:36,0 48,5:59,5 2515 9
8. PSK Union Praha A 9 4 0 5 37,0:35,0 56,0:52,0 2470 8
9. KK Kosmonosy B 9 4 0 5 36,5:35,5 56,5:51,5 2546 8
10. TJ Sokol Praha-VrSovice 9 3 1 5 32,0:40,0 49,5585 2477 7
11. KK Konstruktiva Praha C 9 2 3 4 31,0:41,0 52,5555 2511 7
12. TJ Sparta Kutnd Hora C 9 3 0 6 34,0:38,0 54,0:54,0 2527 6
13. TJ Sokol BeneSov B 9 3 0 6 30,0:42,0 50,0:58,0 2522 6
14. TJ AS Mlada Boleslav B 9 1 1 7 19,0:53,0 44,0:64,0 2455 3
TJ Sokol KolinB 2519 5:3 2511 PSK Union Praha A ( 6:6)
HOLOUBEK Pavel 399 0:2 412 SOUKUP Lubos
BRDICKO Jan 453 2:0 432 DITTRICH David
VACKOVA Jitka 401 0:2 458 VLCEK Ivan
HOLOSKO Lukas 371 0:2 400 ALTMANN i
MIERVA Dalibor 420 2:0 406 DUDYCHA Ctirad ml.
MIKOLAS Josef 475 2:0 403 FRANC Michal

rozhodéi: MIERVA Dalibor

divaki: 4
utkani trvalo: 4:36

Zpracoval: Zde#&k Holcman — 604960328 — holcman.zdenek@raz-dvaderek.holcman@gmail.com
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TJ Sparta Kuthd HoraC 2567 2,5:5,5 2611 KK Konstr uktiva Praha B (5:7)

KOPECKY Bohumir 425 1:1 425 NEDBAL Arnost
CERMAK Jaroslav 412 1:1 416 HLAVA Jakub
POKORNY Jii 432 1:1 429 MARYSKA Michal
PUFLER Vaclav st. 423 1:1 410 SNEJDAR Miroslav
KON CEL Zdeng&k 439 0:2 479 VYMAZAL Pavel
VESECKY Stanislav

TESAR Frantisek 436 1:1 452

rozhod¢i: VYHLIDAL Vit ézslav
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30

1.7 2551 TJ Sokol Tehovec A ( 5,5:6,5)

KK Slavia Praha 2465
JUNGMANN Ale3 440 0,5:1,5 445 PROCHAZKA Jaroslav
MYSAK Karel 404 1:1 418 BASTNY Jii
KNAP Filip 378 1:1 400 SMIDLIK Petr
ZELENKA Lubo$ 360 0:2 433 VOLHEJN Jan
BURGER Jan 425 1:1 435 HROUDA Martin
458 2.0 420 BILEK Martin

VANATA Karel

rozhodéi: ZELENKA LuboS
divaka: 8
utkani trvalo: 5:20

7:1 2457 TJ AS Mlada BoleslavB (9:3)

KK Jifi Podébrady B 2600
KNAP Vaclav 451 2.0 374 CILA Josef st.
KROUPA Petr 456 2:0 415 NOVAK Vaclav
TOMAS Petr 434 1:1 417 CILA Josef ml.
TESAR Vratislav 404  0:2 436 PALASTUK Petr
MILA CEK Jii 437 2.0 409 VYSOHLID Josef
SUSTR Onikj 418 2.0 406 PRCHA Frantidek

rozhodéi: SUSTR Ondkj
divaka: 15
utkani trvalo: 2:25

TJ Sokol Praha-VrSovice 2474 6:2 2365 TJNeratovic eA (7:5)
REJTHAREK Jii 379 1:1 395 BUROCK Miroslav
SKOUDLIN Jan 396 0:2 420 KVAPIL Jan
VILIMOVSKY Zbyn ¢k 427 2:0 378 VACEK Petr
JABUREK Ji#i 441 2:0 387 UHER Lug&k
SVEDA Martin 401 11 358 BOZKA Petr
430 1.1 427 PLOCEK DusSan

KREJZA Antonin

rozhod¢i: NAVRATIL Milan
divaki: 6
utkani trvalo: 5:00



AC Sparta Praha A 2530 7:1 2480 KK Konstruktiva Pr aha C(7,5:4,5)
KLICKA Véclav 425 11 412 WOHLMUTH Pavel
CEPL Zdegk 380 0:2 469 NOVOTNY Ji¥i
NEUMAJER Petr 426 2.0 354 KLEMENT Miroslav
VIKTORIN Miroslav 417 1.1 405 KOMARKOVA Tereza
KRAKORA Vojta 427 1,5:05 404 HYBS Karel
HARTINA Petr 455 2.0 436 BARCHANEK Jan
rozhodéi: KRAKORA Vojta
divaki: 1
utkani trvalo: 2:30
TJ Sokol BeneSovB 2628 3.5 2654 KK Kosmonosy B 6 :6)
_ KOCi Ji 463 2.0 431 ELIAS Michal
CERV Marek 464 0:2 477 NAH LO)/SKY Marek
. PALAT Karel 428 1.1 423 TROJAK Ondrej
ZEBRAKOVSKY Ladislav 411 11 433 MLEJNEK Ales (*)
KALOUS Ladislav 427 2:0 418 KOCUREK Jan
SOSTY Miroslav 435 02 472 RIPA Véroslav

stiidani: od 51. hodu: MLEJNEK Ale$ + FABIAN Jaromir
rozhod¢i: ZEBRAKOVSKY Ladislav

divaka: 7
utkani trvalo: 2:30

Sestka kola:

VYMAZAL Pavel
NAHLOVSKY Marek
MIKOLAS Josef
RIPA Véroslav
NOVOTNY Jif
CERV Marek

Starty ndhradnik :

18625 KK Konstruktiva Praha B 479 (%)
15752 KK Kosmonosy B 477  (2X)
01640 TJ Sokol Kolin B 475  (3X)
01649 KK Kosmonosy B 472  (4x)
05169 KK Konstruktiva Praha C 469 (1x)
16443 TJ Sokol BeneSov B 464 (2x)

2. start: CEPL Zdewk (Sp. Praha, 15064)

1. start: KNAP Filip (SI. Praha, 19901), MYSAK Karel (SI.

23182)

Poradi jednotlive G:
jméno he@

. KNAP Vaclav

. MIKOLAS Josef

. PROCHAZKA Jaroslav

. PLOCEK Dusan

TESAR Frantisek

. NAHLOVSKY Marek

. JUNGMANN Ales

. KLI CKA Véclav

. KOCI Ji¥i

. RIPA V &roslav

=

druzstvo @tk

Podtbrady B 452.6

TJ Sok. Kolin B 448,4
Tehovec A 4473
Neratovice A 446,4
K. Hora C 446,4
Kosmonosy B 443,4

Sl. Praha 440,6
Sp. Praha A 438,5
BeneSov B 437,6
Kosmonosy B 437,5

Praha, 09868), V&IN Jan (Tehovec,

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
2058 1568 1,6 4/6  (476)
2982 1502 1,7 5/5  (475)
300,7 1466 1,4 4/5  (470)
298,8 147,77 21 4/5 (467)
2954 1510 36 5/5 (504)
290,8 1526 3,0 6/6 (477)
2994 1411 36 5/5 (479)
2055 1429 28 6/6 (476)
3000 137,6 4,1 4/6  (487)
296,1 1415 50 6/6 (482)



11

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

. CILA Josef ml.
CERV Marek
SMIDLIK Jakub
BARCHANEK Jan
VILIMOVSKY Zzbyngk
VESECKY Stanislav
HROUDA Martin
BRDICKO Jan
VYMAZAL Pavel
KVAPIL Jan
DUBSKY Martin
VLCEK Ivan
SUSTR Onitj
HYBS Karel
PUFLER Vaclav st.
BILEK Martin
SOSTY Miroslav
SASTNY Jiti
JABJREK Jii
MILACEK Jiii
PALAT Karel
KONCEL zdergk
SNEJDAR Miroslav
HASEK Karel
MARYSKA Michal
KOPECKY Bohumir
NEDBAL Arnost
ZELENKA Lubos
WOHLMUTH Pavel
DUDYCHA Ctirad ml.
TROJAK Ondrej
HARTINA Petr
NOVOTNY Ji
HLAVA Jakub
NEUMAJER Petr
SCHEITHAUEROVA Jana
SMIDLIK Petr
KRAKORA Vojta
ELIAS Michal
REJTHAREK Ji
KOCUREK Jan
POLANSKY Lubo$
ANDEL VAaclav
KLINDERA Vladimir
BURGER Jan
RJZEK Ladislav
POKORNY Ji
FABIAN Jaromir
CERMAK Jaroslav
MIERVA Dalibor
BRABEC Lubos
DITTRICH David
VANATA Karel
VIKTORIN Miroslav
PALASTUK Petr
SOUKUP Lubos
KRYDA Jan
KROUPA Petr

AS M.B.B
BeneSov B
Tehovec A
Konstruktiva C
VrSovice
Konstruktiva B
Tehovec A
TJ Sok. Kolin B
Konstruktiva B
Neratovice A
Sp. Praha A
Union Praha A
Podtbrady B
Konstruktiva C
K. Hora C
Tehovec A
BeneSov B
Tehovec A
VrSovice
Podctbrady B
BeneSov B
K. Hora C
Konstruktiva B
BeneSov B
Konstruktiva B
K. Hora C
Konstruktiva B
SI. Praha
Konstruktiva C
Union Praha A
Kosmonosy B
Sp. Praha A
Konstruktiva C
Konstruktiva B
Sp. Praha A
AS M.B. B
Tehovec A
Sp. Praha A
Kosmonosy B
VrSovice
Kosmonosy B
Union Praha A
Podbrady B
Podbrady B
Sl. Praha
VrSovice
K. Hora C
Kosmonosy B
K. Hora C
TJ Sok. Kolin B
BeneSov B
Union Praha A
Sl. Praha
Sp. Praha A
ASM.B.B
Union Praha A
Sl. Praha
Padbrady B

437,5
435,7
434,8
434,6

432,1

432,0

431,9
431,8
431,3
430,9

430,9
430,5

430,0

429,7

428,2
427,0

426,2
425,9

424,0

423,6
4235

4234
4234
423,1

423,0
4227
420,9

420,6
419,6
419,5
419,1
419,0

418,6

418,0
417,9
417,4

417,3
417,0
416,9

416,1

415,9

415,5
414,4
414,3

413,9

413,7

413,1

412,5
4125
411,8

411,6

411,1
410,4
409,5
409,4

409,0

407,8

406,3

297,5 140,0
288,8 146,9
296,8 138,1
2949 139,7
286,4 1457
300,4 131,6
287,9 144,0
294,0 137,8
286,0 1452
290,6 1404
296,1 1349
296,8 133,7
284,4 145,6
295,8 134,0
298,4 129,8
291,4 135,6
295,7 130,5
295,2 130,8
291,2 1328
298,1 1255
2910 1325
291,4 1321
285,6 137,8
283,6 139,5
283,1 1399
299,5 123,2
2855 1354
293,4 127,2
285,7 134,0
282,2 1374
284,3 1348
290,5 1284
2946 124,0
294,3 1237
2859 132,1
285,8 131,6
283,9 133,5
2856 1314
288,4 1285
289,4 126,7
293,3 122,6
296,4 1191
285,1 1293
286,1 1282 7,4
288,3 1256 54
298,1 1156 8,9
2944 1186 8,1
282,8 129,8 6,0
287,1 1254 6,1
292,1 119,7 7.6
282,0 1296 6,8
286,4 124,77 4,7
280,7 129,7 6,4
288,1 1214 85
2858 123,77 7,1
288,7 120,3 8,8
287,1 120,7 6,9
281,6 1246 8,6

2,9
3,2
4,2
5,2

2,2

4,1
3,0
3,6

4,0
3,4

7.1
3,5

4,0
5,4

5,9
5,5

4,6

5,2

5,2

5,7
5,7

3,2
4,4
4,4

4,8
7.4
5,3
6,1
5,4
3,6

5,6
4,3

7,1
6,5

5,1
7.8
5,1
6,3
5,8

5,7

7.3

6,3

5,9

5/5
5/6
41/5
5/5
6/6
5/5
4175
4/5
5/5
415
5/6
6/6
6/6
5/5
415
5/5
6/6
5/5
5/6
6/6
6/6
415
5/5
4/6
5/5
4175
5/5
5/5
5/5
6/6
6/6
6/6
5/5
5/5
5/6
415
5/5
6/6
416
5/6
5/6
41/6
4/6
5/6

4/5

4/6
415
416
5/5
5/5
5/6
5/6
5/5
6/6
5/5
6/6
5/5

4/6

(463)
(489)
(453)
(483)
(480)
(462)
(442)
(473)
(479)
(456)
(474)
(458)
(446)
(474)
(472)
(461)
(458)
(464)
(467)
(453)
(463)
(496)
(464)
(526)
(449)
(455)
(454)
(482)
(448)
(437)
(472)
(455)
(469)
(439)
(459)
(431)
(471)
(463)
(441)
(442)
(453)
(440)
(418)
(429)
(449)
(430)
(454)
(442)
(447)
(446)
(437)
(433)
(458)
(431)
(437)
(426)
(456)

(456)



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

TESAR Vratislav
BOZKA Petr
ALTMANN Jiti
VYSOHLID Josef
JELINEK Vaclav
ZELENKA Vojtch
HOLOSKO Lukas
VACEK Petr
SVEDA Martin
HOLADA Karel
BUROCK Miroslav
KLEMENT Miroslav
CILA Josef st.
HOLOUBEK Pavel
MARECEK Lubomir
DRABEK Karel
PERMAN Milan
PRIESOL Vladimir
BORKOVEC Jaroslav
BAJER Filip
OSTATNICKY Michal
SVOBODOVA Kamila
VOLHEJN Jan
VAJC Vladislav
ZUZANKOVA Nikola
MLEJNEK Ales
MARES Milan
NOVAK Vaclav
NOVACEK Libor
TOMAS Petr
VACKOVA Jitka

ZEBRAKOVSKY Ladislav

VYSTRCIL Bietislav
UHER Ludkk
GRYGAR Pavel
BARCHANEK Petr
KALOUS Ladislav
KREJZA Antonin
MYSAK Karel
SMIDLIK David
PRJCHA Frantisek
MARES Milan st.
KOMARKOVA Tereza
SKOUDLIN Jan
VACLAVIK Jan
KOZAK Jan
HORACEK Jan
MESCAN Martin
SAMOLAK Jiti
BILEK Tomas
CEPL Zdenk
FRANC Michal
JIROVEC Vit
KORTA Lukéas
KNAP Filip
STEINER Petr

Podbrady B
Neratovice A
Union Praha A

AS M.B.B
K. Hora C
TJ Sok. Kolin B
TJ Sok. Kolin B
Neratovice A
VrSovice
VrSovice
Neratovice A
Konstruktiva C
AS M.B.B
TJ Sok. Kolin B
TJ Sok. Kolin B
BenesSov B
Konstruktiva B
TJ Sok. Kolin B
Konstruktiva C
Kosmonosy B
Konstruktiva B
Sp. Praha A
Tehovec A
Konstruktiva B
Sl. Praha
Kosmonosy B
SI. Praha
ASM.B.B
Sl. Praha
Potbrady B
TJ Sok. Kolin B
BeneSov B
Kosmonosy B
Neratovice A
VrSovice
Konstruktiva C
BenesSov B
VrSovice
SI. Praha
Tehovec A
AS M.B. B
Sl. Praha
Konstruktiva C
VrSovice
Sl. Praha
Neratovice A
AS M.B. B
Neratovice A
AS M.B.B
Tehovec A
Sp. Praha A
Union Praha A
Podbrady B
Konstruktiva C
Sl. Praha
Neratovice A

405,5
405,2
404,4
403,8
403,3
402,0
399,8
399,8
397,5
395,0
394,9
392,3
390,4
386,3
475,0
475,0
467,0
463,0
461,5
436,5
434,0
433,0
433,0
428,5
421,0
420,8
420,0
418,0
417,8
417,7
417,2
414,3
414,0
413,5
409,0
406,0
405,0
404,9
404,0
404,0
402,7
402,5
400,3
399,3
398,0
397,0
395,5
394,0
390,3
389,3
387,5
387,0
385,0
385,0
378,0
367,0

277,3 128,2
283,1 122,1
282,5 122,0
276,9 126,9
277,8 1255
2855 116,5
279,8 120,1
280,5 1193
2854 112,1
2778 117,2
2754 119,5
286,4 105,9
282,4 108,0
277,8 108,5
299,0 176,0
307,0 168,0
306,0 161,0
314,0 149,0
300,5 161,0
311,3 125,2
308,0 126,0
274,0 159,0
296,0 137,0
279,5 149,0
295,0 126,0
283,7 137,1
283,0 137,0
290,0 128,0
286,5 131,3
284,0 133,7
282,8 1343
293,6 120,8
272,0 1420
285,0 128,5
295,0 114,0
282,0 124,0
280,5 1245
282,7 1222
276,0 128,0
278,5 125,5
283,5 119,2
295,0 107,5
287,1 113,11
280,0 1193
274,0 1240
281,0 116,0
296,0 99,5
280,0 114,0
269,3 121,0
267,3 122,0
273,0 1145
271,7 1153
260,0 125,0
269,0 116,0
276,0 102,0
246,0 121,0

7,8
4,1
6,6
7,2
6,6
11,0
6,7
6,2
9,5
9,4
6,1
9,7
9,4
10,7
4,0
1,0
2,0
6,0
3,0
7,0
3,0
6,0
5,0
4,0
4,0
3,3
50
8,3
6,5
6,0
4,7
7,3
3,0
4,8
7,3
4,0
6,3
6,0
9,0
7,5
7,2
50
7,6
9,0
13,0
9,0

13,5

7,0
8,0
6,3
7,5
10,7
50
11,0
8,0
7,0

5/6
4/5
6/6
5/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/6
5/6
4/5
5/5
4/5
5/5
1/5
1/6
1/5
1/5
2/5
2/6
1/5
1/6
1/5
1/5
1/5
3/6
1/5
3/5
3/5
3/6
3/5
3/6
1/6
3/5
3/6
1/5
3/6
3/6
1/5
2/5
3/5
1/5
3/5
2/6
1/5
1/5
1/5
1/5
2/5
1/5
2/6
3/6
1/6
1/5
1/5
1/5

(427)
(449)
(445)
(430)
(439)
(431)
(435)
(412)
(416)
(410)
(422)
(425)
(415)
(426)
(475)
(475)
(467)
(463)
(474)
(474)
(434)
(433)
(433)
(442)
(421)
(449)
(420)
(432)
(453)
(434)
(439)
(461)
(414)
(437)
(440)
(406)
(467)
(430)
(404)
(412)
(409)
(415)
(435)
(400)
(398)
(397)
(403)
(394)
(401)
(401)
(395)
(403)
(385)
(385)
(378)
(367)



NejblizSi zapasy:

10. kolo

06.
06.
07.
07.
07.
07.
07.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

14
14
14
14
14
14
14

ct

v

ct
pa
pa
pa
pa
pa

19:30
19:30
17:30
17:00
18:00
17:30
18:00

PSK Union Praha A - KK Kosmonosy B

KK Konstruktiva Praha C - TJ Sokol BeneSov B
TJ Neratovice A - AC Sparta Praha A

TJ AS Mladd Boleslav B - TJ Sokol Praha-Vr$ovice
TJ Sokol Tehovec A - KK Jifi Podébrady B

KK Konstruktiva Praha B - KK Slavia Praha

TJ Sokol Kolin B - TJ Sparta Kutna Hora C



